
DATE 01-07-2021  10:44                    LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES                             PAGE    1

                                                       DU 01-06-2021 AU 30-06-2021

NOM                         DATE   NUMERO ETAT   # FACTURE              MONTANT  DESCRIPTION                    # GL     MONT. TOT

NUMERO DU FOURNISSEUR

IMPRIME LE: 01-07-2021                           BANQUE - COMPTE GENERAL (54 11200 000)

Municiplalité d'Amherst                                                                                                     DETAILLE

11037285 CANADA INC.      15-06-21 201490 CIRC.  000001                1,243.26  REMBOURS. DE TAXES

*1103002                                                                                                                  1,243.26

11037285 CANADA INC.      15-06-21 201491 CIRC.  000001                1,050.60  REMBOURS. DE TAXES

*1103003                                                                                                                  1,050.60

9263-7883 QUEBEC INC.     15-06-21 201492 CIRC.  000001                  226.82  REMBOURS. DE TAXES

*9263002                                                                                                                    226.82

BISSONNETTE PIERRE        15-06-21 201493 CIRC.  000001                  183.30  REMBOURS. DE TAXES

*BISS003                                                                                                                    183.30

DUTRISAC CHANTAL          15-06-21 201494 CIRC.  000001                  100.05  REMBOURS. DE TAXES

*DUTR001                                                                                                                    100.05

LEGAULT YVAN, ROBILLARD L 15-06-21 201495 CIRC.  000001                  326.11  REMBOURS. DE TAXES

*LEGA003                                                                                                                    326.11

QUINSEY HEIDI, NOËL BERTR 15-06-21 201496 CIRC.  000001                  156.68  REMBOURS. DE TAXES

*QUIN001                                                                                                                    156.68

VEILLETTE PAUL-EMILE      15-06-21 201497 CIRC.  000001                   97.04  REMBOURS. DE TAXES

*VEIL003                                                                                                                     97.04

ACCES COMMUNICATIONS      15-06-21 201498 CIRC.  345593-AC               580.05  MACHINERIE ET VEHICULE         02 32000 513

ACCE50                                                                                                                      580.05

AUBERT NATHALIE           15-06-21 201499 CIRC.  SOCCER 2021             125.75  REMBOURSEMENT SOCCER ANNABELLE 02 70190 949

AUBE55                                                                            ARCHAMBAULT

                                                                         135.75  REMBOURSEMENT SOCCER PENELOPE  02 70190 949

                                                                                  ARCHAMBAULT

                                                                                                                            261.50

H2LAB INC.                15-06-21 201500 CIRC.   61449                   82.93  -SERV. SCIENTIFIQUES & GENI    02 41200 411

BIOS50                                                                    82.92  SERVICES SCIENTIFIQUES ET GENI 02 70150 411

                                                                                                                            165.85

SUZANNE BOURDON           15-06-21 201501 CIRC.  20210531                720.00  16H DE SERVICES EN COMM. ET    23 08000 722

BOUR70                                                                            RELATIONS PUBLIQUES

                                                                                                                            720.00

CARRIERE MILLER 2015      15-06-21 201502 CIRC.  111587                  756.06  PIERRES CONCASSEES - CHEMIN    02 32000 621

CARR55                                                                            BOURASSA

                                                                         665.90  PIERRES CONCASSEES CHEMIN DE   55 16902 000

                                                                                  ROCKWAY VALLEY

                                                 111723                  130.67  PIERRE CONCASSEE CHEMIN LAC-   23 04000 721

                                                                                 CAMERON

                                                 111777                  191.86  PIERRES CONCASSÉES - CHEMIN    23 04000 721

                                                                                  DES ERABLES

                                                                                                                          1,744.49

EQUIPEMENT DE BUREAU ROBE 15-06-21 201503 CIRC.  914448                  153.94  LOCATION DE COPIEUR ET COPIES  02 13000 513

EQUI65                                                                            DU 23 AVRIL AU 22 MAI 2021

                                                 915728                  339.18  FRAIS D'INSTALLATION ET        02 13000 513

                                                                                  CONFIGURATION TIMBREUSE

                                                                                                                            493.12

GEOTHENTIC INC.           15-06-21 201504 CIRC.  M57481                  289.71  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

GEOT50                                                                                                                      289.71

L'APOSTROPHE PLUS         15-06-21 201505 CIRC.   60763                   97.27  WEB CAMERO ET MICRO ADJOINTE   02 13000 670

LAPO50                                                                            DIRECTION, CARTOUCHE ENCRE ET

                                                                                  STYLOS

                                                  61025                    9.56  STYLO ET RECHARGE              02 13000 670

                                                  61363                  205.84  CARTE AFFAIRES, PINCES NOTES,  02 13000 670

                                                                                  CAHIERS SPIRALES, CAISSE DE

                                                                                  PAPIER, REGLE

                                                  61408                   51.73  CARTOUCHE ENCRE DIRECTEUR      02 13000 670

                                                                                  GENERAL
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                                                                                                                            364.40

GAÉTAN LAROSE             15-06-21 201506 CIRC.     395                  305.83  TONTE DE GAZON À L'HÔTEL DE    02 13000 520

LARO60                                                                            VILLE LES 16 ET 23 MAI 2021

                                                                         133.37  TONTE DE GAZON CHALET DES      02 70150 520

                                                                                  LOISIRS LES 16 ET 23 MAI 2021

                                                                          62.09  TONTE DE GAZON CASERNE DE ST   02 22000 520

                                                                                 -REMI LES 16 ET 23 MAI 2021

                                                                          48.29  TONTE DE GAZON MAISONNE LES 16 02 70150 520

                                                                                  ET 23 MAI 2021

                                                                         167.86  TONTE DE GAZON PARC DE ROCKWAY 02 70150 520

                                                                                  LES 16 ET 23 MAI 2021

                                                                         110.38  TONTE DE GAZON HALTE ROUTIERE  02 70150 520

                                                                                  LES 16 ET 23 MAI 2021

                                                                          96.58  TONTE DE GAZON EGLISE LES 16   02 70150 520

                                                                                  ET 23 MAI 2021

                                                                                                                            924.40

LOCATION ALARY            15-06-21 201507 CIRC.   57710                4,943.93  LOCATION DE NIVELEUSE DU 14    02 32000 513

LOCA10                                                                            AVRIL AU 13 MAI 2021 + +

                                                                                  LIVRAISON

                                                                                                                          4,943.93

MATERIAUX  R. MCLAUGHLIN  15-06-21 201508 CIRC.  309955                  534.89  ASPHALTE FINI TECHMIX          02 32000 625

MATE50                                           310117                   22.97  BALAI À FEUILLES               02 32000 640

                                                 310829                  769.18  MEMBRANE GEOTEXTILE            23 04000 721

                                                                                                                          1,327.04

MAZOUT G. BÉLANGER INC.   15-06-21 201509 CIRC.  1317634               2,451.13  STOCKS                         58 25000 000

MAZO50                                           1317635               1,151.46  STOCKS                         58 25000 000

                                                 1319930                 627.82  STOCKS                         58 25000 000

                                                 1319931                 951.93  STOCKS                         58 25000 000

                                                                                                                          5,182.34

MOLLOY EXCAVATION INC.    15-06-21 201510 CIRC.  A06-083-38            7,665.96  HEURES DE PELLE SUR CHEMIN DES 23 04000 721

MOLL50                                                                            ERABLES

                                                                                                                          7,665.96

ANGELA MONTEMIGLIO        15-06-21 201511 CIRC.  5 JUIN 2021             300.00  ATELIER MARCHE AFGHANE DU 5    02 70150 410

MONT30                                                                            JUIN (SUBVENTION DE 300 $ DE

                                                                                  PARTICIPACTION)

                                                                                                                            300.00

M.R.C. DES LAURENTIDES    15-06-21 201512 CIRC.   13861                   45.00  CONSTATS SYSTEME ALARME -      02 12000 412

MRCD50                                                                            AVRIL 2021

                                                                                                                             45.00

PIECES D'AUTO P&B GAREAU  15-06-21 201513 CIRC.  066407                  517.05  LOCATION DE MAI 2021 À AVRIL   02 32000 513

PIEC33                                                                            2022

                                                                                                                            517.05

POSTE CANADA              15-06-21 201514 CIRC.  9780951496              149.52  FRAIS DE POSTE ENVOIE BULLETIN 02 13000 320

POST50                                                                            MADA

                                                                          23.56  FRAIS DE POSTE - AVIS RINCAGE  02 41200 320

                                                                                  RESEAU AQUEDEC

                                                                         149.52  FRAIS DE POSTE BULLETIN        02 13000 320

                                                                                  MUNICIPAL

                                                                                                                            322.60

REGIE DU BATIMENT DU QUEB 15-06-21 201515 CIRC.  HB-86A7B0               869.78  MAINTIEN DE LICENCE  RBQ -     02 13000 494

REGI50                                                                            INSPECTEUR

                                                                                                                            869.78

SERRURERIE MONT-TREMBLANT 15-06-21 201516 CIRC.   30823                  712.85  FRAIS DE SERVICE  PROBLEME     02 13000 520

SERR 50                                                                           AVEC SYSTEME ALARME ET

                                                                                  CHANGEMENT DE DÉTECTEUR DE
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                                                                                  FUMEE

                                                                                                                            712.85

SIMAG INFORMATIQUE        15-06-21 201517 CIRC.  F21127                   64.67  METTRE A JOUR LE PILOTE DU     02 13000 410

SIMA50                                                                           PHOTOCOPIEUR SUR POSTE CAMP DE

                                                                                  JOUR ET ADJOINTE DIRECTION -

                                                                                  FINANCES

                                                                                                                             64.67

SSQ SOCIÉTÉ D'ASSURANCE-V 15-06-21 201518 CIRC.  JUIN 2021             4,939.07  ASSURANCES COLLECTIVE A PAYER  55 13900 000

SSQV50                                                                           - JUIN 2021

                                                                                                                          4,939.07

SUPERIEUR PROPANE         15-06-21 201519 CIRC.  34527006                 57.49  LOCATION ANNUELLE DE RESERVOIR 02 70120 513

SUPE60                                                                            PROPANE AU CENTRE

                                                                                  COMMUNAUTAIRE

                                                                                                                             57.49

TEL-LOC INC.              15-06-21 201520 CIRC.   88448                2,607.63  LOCATION MACHINERIE-VEHICULE   02 23000 513

TELO50                                                                                                                    2,607.63

TERRASSEMENT LIMOGES & FI 15-06-21 201521 CIRC.   10588               14,914.56  AJOUT DE LUNA NO3 AU JEUX      55 16903 000

TERR40                                                                           D'EAU - RESO. : 223.11.2020

                                                                                                                         14,914.56

ACTIONS SAINT-REMI        30-06-21 201522 CIRC.    2021                5,000.00  CONTRIBUTION ANNUELLE          02 70190 959

ACTI60                                                                                                                    5,000.00

AVEC CAMERON              30-06-21 201523 CIRC.  157.06.2021             120.00  REMBOURSEMENT 1/2 ANALYSE      02 46000 411

AVEC50                                                                           D'EAU AU LAC-CAMERON (RSVL)

                                                                                                                            120.00

LES BOIS RONDS INC.       30-06-21 201524 CIRC.  255909                2,248.42  0 3/4, 2/4 ET BRUTE POUR       55 16902 000

BOIS70                                                                            CHEMIN DE ROCKWAY VALLEY RESO

                                                                                  156.06.2021

                                                                       1,302.95  0 3/4 TOUT VENANT CH. LAC      02 32000 521

                                                                                 -WINNETOU ET BOUSSOIS

                                                 255974                  517.39  COMPACTER LES MATIERES DANS    02 45210 520

                                                                                  LES CONTENEURS À L'ÉCOCENTRE

                                                                         206.96  PEPINE POUR PONT OUIMET        02 32000 521

                                                                         103.47  DEFAIRE BARRAGE DE CASTORS     02 32000 521

                                                                       1,707.38  PONCEAUX CHEMIN ROCKWAY LES 10 55 16902 000

                                                                                  ET 11 MAI 2021 - RÉSOLUTION

                                                                                  156.06.2021

                                                                                                                          6,086.57

SUZANNE BOURDON           30-06-21 201525 CIRC.  20210621                425.00  SREVICE DE COMMUNICATION ET    23 08000 722

BOUR70                                                                            RELATIONS PUBLIQUES (9

                                                                                  HEURES) ET AUTOCOLLANTS KWEY

                                                                                                                            425.00

BRANDT TRACTOR LTD        30-06-21 201526 CIRC.  9503860               2,788.14  ENSEMBLE DE FOURCHE            02 32000 525

BRAN75                                                                 2,788.15  ENSEMBLE DE FOURCHE            02 33000 520

                                                                                                                          5,576.29

CARRIERE MILLER 2015      30-06-21 201527 CIRC.  111887                  394.09  PIERRE CONCASSEE CHEMIN DES    23 04000 721

CARR55                                                                            ERABLES

                                                 111983                  207.95  PIERRE CONCASSEE CHEMIN LAC-   23 04000 721

                                                                                 CAMERON

                                                                                                                            602.04

DENIS CHABOT              30-06-21 201528 CIRC.  17-06-2021            6,525.00  COORDINATION ET CONCERTATION   23 08000 722

CHAB50                                                                            30.5 HEURES ET PREPARATION

                                                                                  SCENARIO D'EXPOSITION 187

                                                                                  HEURES

                                                                                                                          6,525.00

CHARLEBOIS JEAN-FRANÇOIS  30-06-21 201529 CIRC.  30-06-2021              225.00  MESURAGE  BOUE - 9 MESURES     02 61000 521
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CHAR45                                                                                                                      225.00

LA COOP FERMES DU NORD    30-06-21 201530 CIRC.  FC B0084517               26.42  -PRODUITS CHIMIQUES            02 41200 635

COOP50                                                                                                                       26.42

COUR MUNICIPALE           30-06-21 201531 CIRC.  20 21-065                550.00  CONSTAT INFRACTION PO UR        02 12000 419

COUR40                                                                           SYSTEME ALARME AU GAR AGE

                                                                                 MUNICIPAL  - 3 AOÛT 2020; 17

                                                                                  OCTOBRE 2020 ET 24 F ÉVRIER

                                                                                  2021

                                                                                                                            550.00

DIAMANT BLEU INC          30-06-21 201532 CIRC.     839                  258.69  MANDAT ACCOMPAGNEMENT           02 13000 410

DIAM50                                                                                                                      258.69

DUBE GUYOT INC. AVOCATS   30-06-21 201533 CIRC.    7620                  344.93  -SERVICES JURIDIQUES - 2       02 12000 412

DUBE60                                                                            CONSTATS INFRACTION URBANISME

                                                   7632                1,607.12  HONORAIRES DE PERCEPT ION       02 12000 412

                                                                                                                          1,952.05

EMOSON                    30-06-21 201534 CIRC.   1 0843                  954.29  LOCATION DE MATERIEL POUR      02 11000 513

EMOS50                                                                            FILMER LA SECANCE DU  CONSEIL

                                                                                  DE JUIN 2021

                                                                                                                            954.29

ÉQUIPE LAURENCE SENC      30-06-21 201535 CIRC.  21 -17891              4,915.18  INGENIEUR - REFECTION  PAVAGE / 23 04000 721

EQUI40                                                                            RUE MCLAUGHLIN

                                                                                                                          4,915.18

GALIPEAU DENIS PAYSAGISTE 30-06-21 201536 CIRC.    6943                   80.00  DÉBARQUER LES BOÎTES À FLEURS  02 70150 520

GALI25                                                                            ET INSTALLER

                                                                                                                             80.00

JEAN-GUY GALIPEAU         30-06-21 201537 CIRC.  23 -06-2021               35.40  FRAIS DE DEPLACEMENT -         02 11000 310

GALI75                                                                            CONFERENCE DE PRESSE  MINISTRE

                                                                                  PROULX À LA MRC

                                                                          12.98  DEPLACEMENT À BRÉBEUF  POUR     23 08000 722

                                                                                  RENCONTRE AVEC LE PR EFET

                                                                                  DOSSIER DU CENTRE

                                                                                  INTERPRETATION

                                                                          50.00  JEUX DE CARTES (IAN B ADGLEY ET 23 08000 722

                                                                                  DOUG ODJICK)

                                                                                                                             98.38

GDG ENVIRONNEMENT LTEE    30-06-21 201538 CIRC.  GE 001306             36,711.52  CONTROLE INSECTES PIQ UEURS -   02 49000 411

GDGE50                                                                            2E VERSEMENT DE 5

                                                                                                                         36,711.52

NORMAND HEBERT            30-06-21 201539 CIRC.     202                1,379.70  CHANSONNIER POUR LA F ETE       02 70150 640

HEBE55                                                                           NATIONALE À ST-REMI -  REVENU

                                                                                  DE SUBVENTION

                                                                                                                          1,379.70

IMPRIMERIE L'ARTOGRAPHE   30-06-21 201540 CIRC.   9 5584                2,523.70  PANNEAU POUR RÈGLEMEN T 546-20  02 46000 640

IMPR50                                                                           - LAVAGE DES EMBARCAT IONS

                                                                         229.95  PROJETS SENTIERS (PIC TO        55 16903 000

                                                                                 SENTIER PÉDESTRE) - R ÉSOLUTION

                                                                                  166.06.2021

                                                                         229.95  PROJETS SENTIERS (PIC TO        55 16903 000

                                                                                 SENTIER PÉDESTRE) - R ÉSOLUTION

                                                                                  166.06.2021

                                                                                                                          2,983.60

GAÉTAN LAROSE             30-06-21 201541 CIRC.     398                  758.43  TERRE EN VRAC ET ARBR ES À LA   02 70150 520

LARO60                                                                            HALTE

                                                                         758.45  TERRE EN VRAC ET ARBR ES À LA   02 70230 520

                                                                                  BIBLIOTHEQUE DE VEND EE
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                                                                                                                          1,516.88

164139 CANADA INC.        30-06-21 201542 CIRC.     828                  752.47  CONTRAT DE LOCATION COPIEUR DU 02 13000 513

LEGA75                                                                            22 JUIN AU 21 SEPTEMBRE 2021

                                                                                                                            752.47

LIBRAIRIE CARPE DIEM      30-06-21 201543 CIRC.    8747                  176.14  NOUVEAUX LIVRES BIBLIO DE      02 70230 670

LIBR10                                                                            VENDEE

                                                   8802                  105.89  NOUVEAUX LIVRES BIBLIO DE ST-  02 70230 670

                                                                                 REMI

                                                                                                                            282.03

MARIE-LEO MACDONALD       30-06-21 201544 CIRC.      01                  200.00  ANIMATION DE L'ACTIVITE DE LA  02 70150 640

MACD50                                                                           FETE NATIONALE POUR LES

                                                                                 ENFANTS - REVENU DE SUBVENTION

                                                                                                                            200.00

MACHINERIES FORGET        30-06-21 201545 CIRC.  366254                  696.79  4 LAMES POUR GRADER            02 32000 525

MACH45                                                                                                                      696.79

MAZOUT G. BÉLANGER INC.   30-06-21 201546 CIRC.  1322596                 677.82  STOCKS                         58 25000 000

MAZO50                                           1322597               2,337.47  STOCKS                         58 25000 000

                                                 1325910               1,734.81  STOCKS                         58 25000 000

                                                 1326372               2,562.32  STOCKS                         58 25000 000

                                                 1326373                 926.22  STOCKS                         58 25000 000

                                                 1326375               2,768.79  STOCKS                         58 25000 000

                                                 1328542               1,977.11  STOCKS                         58 25000 000

                                                                                                                         12,984.54

MIDORIE VILLENEUVE CHASSE 30-06-21 201547 CIRC.     153                   80.48  REVISION DU BULLETIN DE MAI    02 13000 410

MIDO50                                                                            2021

                                                                                                                             80.48

MOLLOY EXCAVATION INC.    30-06-21 201548 CIRC.  B06-083-38            8,812.83  SEMAINES DU 7 JUIN (36.5       23 04000 721

MOLL50                                                                            HEURES) ET DU 14 JUIN  (36.5

                                                                                  HEURES)

                                                                                                                          8,812.83

M.R.C. DES LAURENTIDES    30-06-21 201549 CIRC.   13798 -2E VERS       2,395.60  QUOTE PART COLLECTE DECHETS    02 45110 920

MRCD50                                                                 1,597.06  QUOTE PART DEP. COMMUN. MUN.   02 45210 920

                                                                      22,892.00  QUOTE PART COLLECTE DECHETS    02 45110 920

                                                                      15,262.34  QUOTE PART DEP. COMMUN. MUN.   02 45210 920

                                                                       1,446.67- QUOTE PART COLLECTE DECHETS    02 45110 920

                                                                       1,446.66- QUOTE PART DEP. COMMUN. MUN.   02 45210 920

                                                                       3,391.33  QUOTE PART MRC -MAT. ORGA      02 45235 920

                                                                       6,309.91- QUOTE PART MRC -MAT. ORGA -    02 45235 920

                                                                                  AJUSTEMENT 2020 CREDIT

                                                                       9,427.16  QUOTE PART COLLECTE DECHETS -  02 45110 920

                                                                                  AJUSTEMENT 2020

                                                                       9,427.15  QUOTE PART DEP. COMMUN. MUN. - 02 45210 920

                                                                                  AJUSTEMENT 2020

                                                                                                                         55,189.40

PIECES D'AUTO P&B GAREAU  30-06-21 201550 CIRC.  071643                   47.59  GARDE-BOUE                     02 32000 640

PIEC33                                                                    47.59  GARDE-BOUE                     02 33000 640

                                                 071649                   23.81  GARDE-BOUE                     02 32000 640

                                                                          23.78  GARDE-BOUE                     02 33000 640

                                                 071660                   38.34  GARDE-BOUE                     02 32000 640

                                                 071840                    5.15  ENT ET REP. VEHICULES -        02 32000 525

                                                                                  ROULEMENT

                                                                           5.12  ENT ET REP. VEHICULES -        02 33000 520

                                                                                  ROULEMENT

                                                 071938                   19.09  LAVE-VITRE                     02 32000 525

                                                 073461                   30.68  CHIFFONS                       02 32000 640
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                                                                         102.65  GANTS NITRILE                  02 32000 650

                                                                         174.72  BARIL D'UREE POUR NIV ELEUSE    02 32000 525

                                                 07 3525                   75.63  ENT ET REP. VEHICULES           02 32000 525

                                                                          75.63  ENTRETIEN & REPARATIO N         02 33000 520

                                                                          37.80  ENT ET REP. VEHICULES           02 32000 525

                                                                         113.42  ENTRETIEN & REPARATIO N         02 33000 520

                                                 07 6660                   43.32  FREINS AVANT                   02 32000 525

                                                                          43.32  FREINS AVANT                   02 33000 520

                                                                           3.57  CRAYON BLANC                   02 32000 640

                                                 07 6662                   72.71  GANTS DE CUIRS                 02 32000 650

                                                                           5.69  DESODORISANT POUR AUT O         02 32000 525

                                                                                                                            989.61

PITNEY WORKS              30-06-21 201551 CIRC.  28 -06-2021                4.99  FRAIS FINAUX DE RECHA RGE       02 13000 513

PITN75                                                                                                                        4.99

LINDA PROULX              30-06-21 201553 CIRC.  JU IN 2021               120.00  DEPLACEMENT POUR DECL ENCHEMENT 02 13000 310

PROU60                                                                            SYSTEME ALARME À 2 R EPRISES À

                                                                                  L'HOTEL DE VILLE

                                                                       1,050.00  ENTRETIEN MENAGER HAL TE        02 70150 520

                                                                                 ROUTIERE - COVID TOUT ES LES 2

                                                                                  À 3 HEURES CHANQUE J OUR

                                                                         600.00  ENTRETIEN MÉNAGER  QU OTIDIEN   02 70150 520

                                                                                  DE LA HALTE ROUTIERE

                                                                         650.00  ENTRETIEN MENAGER HDV           02 13000 520

                                                                          25.00  ALLER - RETOUR POUR O UVRIR ET  02 13000 310

                                                                                 FERMER SALLE MUNICIPA LE POUR

                                                                                 ACTIVITE DE LA ST-JEA N

                                                                         100.00  ENTRETIEN À LA MAISON NEE       02 70150 520

                                                                          60.00  LAVAGE DES LINGES ET LINGETTES 02 13000 520

                                                                          40.00  ENTRETIEN MENAGER EGL ISE POUR  02 11000 520

                                                                                  CONSEIL MUNICIPAL DE  JUIN

                                                                          50.00  ENTRETIEN MENAGER CAS ERNE DE   02 22000 520

                                                                                 ST-REMI

                                                                          75.00  ENTRETIEN MENAGER BIB LIOTHEQUE 02 70230 520

                                                                                  DE VENDEE

                                                                          87.50  ENTRETIEN MENAGER CAS ERNE DE   02 22000 520

                                                                                  VENDEE

                                                                                                                          2,857.50

STEVE PROVOST             30-06-21 201554 CIRC.  20 210624-03           2,299.50  SPECTACLE FETE NATION ALE       02 70150 640

PROV75                                                                            SECTEUR VENDEE (REVE NU

                                                                                  SUBVENTION)

                                                                                                                          2,299.50

QUADIENT CANADA LTD       30-06-21 201555 CIRC.  25 55050                 161.94  TIMBREUSE DU 9 JUIN A U 8       02 13000 513

QUAD50                                                                            SEPTEMBRE 2021

                                                                                                                            161.94

RENOVATIONS RSC PROVOST I 30-06-21 201556 CIRC.    0033                  906.00  CENTRE COMMUNAUTAIRE -         23 08000 722

RENO50                                                                           INSTALLATION PORTE EX TERIEURE

                                                                                 - REPARATION FACCA ET  BOUCHER

                                                                                  VIEILLE PORTE FAÇADE

                                                                                                                            906.00

REPARATION JEAN-PIERRE MA 30-06-21 201557 CIRC.   4 5434                  137.70  2 STRAPS                       02 32000 526

REPA50                                            4 5447                  141.24  1 KIT DE CARBURATEUR,  1 FILTRE 02 32000 526

                                                                                  A GAz et 1 bougie

                                                                                                                            278.94

RONA FORGET MONT-TREMBLAN 30-06-21 201558 CIRC.  13 3794                  103.42  AMPOULES HALTE RUTIER E         02 70150 640

RONA                                                                                                                        103.42



DATE 01-07-2021  10:44                    LISTE SEL ECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES                             PAGE    7

                                                       DU 01-06-2021 AU 30-06-2021

NOM                         DATE   NUMERO ETAT   # FACTURE              MONTANT  DESCRIPTION                    # GL     MONT. TOT

NUMERO DU FOURNISSEUR

IMPRIME LE: 01-07-2021                           BA NQUE - COMPTE GENERAL (54 11200 000)

Municiplalité d'Amherst                                                                                                     DETAILLE

SANIDEPOT                 30-06-21 201559 CIRC.  84 9201                  725.03  ARTICLES DE NETTOYAGE           02 13000 660

SANI40                                                                                                                      725.03

SSQ SOCIÉTÉ D'ASSURANCE-V 30-06-21 201560 CIRC.  JU ILLET 2021          4,939.07  ASSURANCES COLLECTIVE  A PAYER  55 13900 000

SSQV50                                                                           - juillet 2021

                                                                                                                          4,939.07

UNION DES MUNICIPALITES D 30-06-21 201561 CIRC.  15 1040                  143.72  FORMATION SUVI PAR LE           02 16000 455

UMQ50                                                                            CONSEILLER M. ROBERT

                                                                                 LAPERRIERE - GÉRER SA

                                                                                  COMMUNAUTE POUR UN

                                                                                  ENVIRONNEMENT NUMÉRI QUE SAIN

                                                                                                                            143.72

USD GLOBAL INC            30-06-21 201562 CIRC.  45 3625                  666.22  ESSIEUX ET ROUES POUR  BACS     02 45110 640

USDG50                                                                   666.22  ESSIEUX ET ROUES POUR  BACS     02 45210 640

                                                                         666.22  ESSIEUX ET ROUES POUR  BACS     02 45235 640

                                                                                                                          1,998.66

MARIER MARC               30-06-21 201563 CIRC.  31  - JUIN 2021          150.00  SERVICE POUR GARDE AN IMAUX     02 49000 499

MARI50                                                                            DOMESTIQUES

                                                                                                                            150.00

                                     TOTAUX           73 CHEQUES         223,940.88
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MINISTRE DU REVENU DU QUE 03-06-21   1687 CIRC.  20 210531P            22,623.90  DAS PROVINCIAL A PAYE R         55 13310 000

MINI25                                                                                                                   22,623.90

RECEVEUR GENERAL DU CANAD 03-06-21   1688 CIRC.  20 210531F             3,845.56  DAS FEDERAL A PAYER            55 13210 000

RECE50                                                                                                                    3,845.56

RECEVEUR GENERAL DU CANAD 03-06-21   1689 CIRC.  20 210531FR            4,824.41  DAS FEDERAL A PAYER            55 13210 000

RECE50                                                                                                                    4,824.41

DESJARDINS SECURITE FINAN 09-06-21   1690 CIRC.  MA I 2021              5,659.68  RRS DE MAI 2021                55 13910 000

DESJ50                                                                                                                    5,659.68

HYDRO-QUEBEC              15-06-21   1691 CIRC.  BI BLIVMAI 2021          200.60  ELECTRICITE - BIBLIO DE VENDEE 02 70230 681

HYDR50                                                                            DU 30 MARS AU 27 MAI  2021

                                                                                                                            200.60

HYDRO-QUEBEC              15-06-21   1692 CIRC.  LA MP MAI 21           1,131.55  ELECTRICITE - LUMINAI RES       02 34000 681

HYDR50                                                                                                                    1,131.55

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-06-21   1693 CIRC.  MA I 2021              6,872.69  PILON CAMPACTEUR               23 04000 725

VISA51                                                                    30.19  ADOBE READER - FRAIS MENSUEL   02 13000 410

                                                                         143.72  WEBINAIRE SUIVI ET CO NTROLE    02 16000 455

                                                                                  BUDGETAIRE

                                                                          23.00  FRAIS MENSEUL POUR ZO OM        02 13000 410

                                                                                                                          7,069.60

RIMRO                     10-06-21   1694 CIRC.      48               49,312.67  QUOTE-PART RIMRO - 1e r et 2e   02 45110 921

RIMR50                                                                            versement

                                                                      49,312.67  QUOTE-PART RIMRO - 1e r et 2e   02 45210 921

                                                                                  versement

                                                                      49,312.66  QUOTE-PART RIMRO (MAT . ORGA)   02 45235 921

                                                                                                                        147,938.00

HYDRO-QUEBEC              30-06-21   1695 CIRC.  HA LTE JUIN 2021         173.73  ELECTRICITE - HALTE R OUTIERE   02 70150 681

HYDR50                                                                            DU 8 AVRIL AU 3 JUIN  2021

                                                                                                                            173.73

HYDRO-QUEBEC              30-06-21   1696 CIRC.  QU AI JUIN 2021           34.90  ELECTRICITE - QUAI DU 8 AVRIL   02 34000 681

HYDR50                                                                            AU 3 JUIN 2021

                                                                                                                             34.90

HYDRO-QUEBEC              30-06-21   1697 CIRC.  RÉ S. GRAV JN 21          43.77  ELECTRICITE - RESERVO IR        02 41300 681

HYDR50                                                                            GRAVITAIRE DU 8 AVRI L AU 3

                                                                                  JUIN 2021

                                                                                                                             43.77

HYDRO-QUEBEC              30-06-21   1698 CIRC.  SO URCE JUIN 21          282.46  ELECTRICITE - SOURCE DU 8      02 70150 681

HYDR50                                                                            AVRIL AU 3 JUIN 2021

                                                                                                                            282.46

HYDRO-QUEBEC              30-06-21   1699 CIRC.  ST .POMP JN 21           575.01  -ELECTRICITE - STATIO N POMPAGE 02 41200 681

HYDR50                                                                                                                      575.01

BELL MOBILITE             30-06-21   1700 CIRC.  JU IN 2021                54.00  CELLULAIRE DIRECTEUR GENERAL   02 13000 331

BELL50                                                                    48.25  CELLULAIRE URBANISME -         02 61000 331

                                                                                  INSPECTEUR

                                                                          48.25  CELLULAIRE DU MAIRE            02 11000 331

                                                                          48.24  CELLULAIRE AMBULANCE VENDEE    02 23000 331

                                                                           3.31  CELLULAIRE ECOCENTRE ET T.P.   02 45210 331

                                                                          16.18  CELLULAIRE ECOCENTRE ET T.P.   02 32000 331

                                                                          48.25  TELEPHONIE - YVES DUV AL-       02 23000 331

                                                                                  REFACTURER

                                                                          54.01  CELLULAIRE BERNARD DA VIDSON -  02 45110 331

                                                                                  REFACTURER LA RIMRO

                                                                                                                            320.49

BANQUE NATIONALE DU CANAD 30-06-21   1701 CIRC.  MA I-JUIN 2021           185.24  ADOBE READER - RENOUV ELLEMENT  02 13000 410

BNCM50                                                                            ANNUEL

                                                                           1.00  REGISTRE FONCIER               02 13000 410
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                                                                                                                            186.24

HYDRO-QUEBEC              30-06-21   1702 CIRC.  PA RC JUIN 2021           29.15  ELECTRICITE - LUMINAI RE PARC   02 70150 681

HYDR50                                                                            DE ROCKWAY

                                                                                                                             29.15

DESJARDINS SECURITE FINAN 29-06-21   1703 CIRC.  JU IN 2021             5,965.34  R.R.S. A PAYER - JUIN  2021     55 13910 000

DESJ50                                                                                                                    5,965.34

MINISTRE DU REVENU DU QUE 30-06-21   1704 CIRC.  20 210630P            26,036.83  DAS PROVINCIAL A PAYE R         55 13310 000

MINI25                                                                                                                   26,036.83

RECEVEUR GENERAL DU CANAD 30-06-21   1705 CIRC.  20 210630F             4,306.15  DAS FEDERAL A PAYER            55 13210 000

RECE50                                                                                                                    4,306.15

RECEVEUR GENERAL DU CANAD 30-06-21   1706 CIRC.  20 210630FR            5,579.49  DAS FEDERAL A PAYER            55 13210 000

RECE50                                                                                                                    5,579.49

                                     TOTAUX           20 PRELEV.         236,826.86
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                               GRAND TOTAUX           93 PAIEMENTS       460,767.74




